de Benefici Industrial és de TRES-CENTS SEIXANTA-SIS MIL SIS-CENTS NORANTA-
DOR EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS (366.692,81 €), més SETANTA-SET MIL 
CINC EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (77.005,49 €) en concepte del 21 % de 
l’IVA, resultant una pressupost d’execució per contracte de QUATRE-CENTS 
QUARANTA-TRES MIL SIS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS 
(443.698,30 €). I que, d’aquesta comprovació, se’n desprèn l’adequació de la memòria, i 
la disponibilitat de l’espai i de tots els elements físics necessaris per a la seva execució. 

Lot 1: Pressupost d’execució material més el 13 % de les Despeses Generals de i el 6 % 
de Benefici Industrial és de CENT TRENTA-TRES MIL CINC-CENTS SETANTA-SIS 
EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS (133.576,88 €), més VINT-I-VUIT MIL 
CINQUANTA-UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (28.051,14 €) en concepte del 21 % 
de l’IVA, resultant una pressupost d’execució per contracte de CENT SEIXANTA-UN MIL 
SIS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS (161.628,02 €). I que, d’aquesta 
comprovació, se’n desprèn l’adequació de la memòria, i la disponibilitat de l’espai i de tots 
els elements físics necessaris per a la seva execució. 

Lot 1+Lot 2: Pressupost d’execució material més el 13 % de les Despeses Generals de i

[...]

sistemas de alumbrado y señalizacion”, pel lot 1 i el lot 2. 

Modificacions: 

No es preveuen possibles modificacions 

Valor estimat: 

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de 
LCSP és de 500.269,69 € (CINC-CENTS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS 
AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS), IVA exclòs. El mètode de càlcul per determinar 
l’import del VEC és el següent: 

Número 

de lot 
Import base licitació 

de cada lot 
Pròrrogues Modificació 

Del contracte 
Total 
VEC 

Lot 1 366.692,81 € 0 € 0 € 366.692,81 €